[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2023 года № 897
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск»
от 27.05.2016 года  №330 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кировск» от 27.05.2016 г. № 330 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» (далее – Постановление), дополнив приложением 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, в прокуратуру, бухгалтерия МКУ «УЖКХиО», финансовое управление
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Кировск»

от «14» августа 2023 г. № 897
(приложение)

 Приложение № 3

к постановлению администрации

МО «Кировск»

от 27.05.2016 г. № 330
Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

Сергеева Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям

	Заместитель председателя комиссии:
Ускова Маргарита Игоревна
	Начальник финансового управления администрации МО «Кировск»

	Члены комиссии:

	Бородина Галина Ивановна
	Главный бухгалтер МКУ «УЖКХиО»

	Тентлер Евгения Алексеевна
	Начальник управления по градостроительным и имущественным отношениям администрации МО «Кировск»

	Секретарь комиссии:

	Можарова Екатерина Валентиновна
	Заместитель начальника финансового управления администрации МО «Кировск»